
ZARZĄDZENIE Nr 135/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów szkół w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 
2023/2024 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli jako osoby zastępujące dyrektorów poszczególnych szkół 
w czasie ich nieobecności w roku szkolnym 2023/2024: 

1) Panią Dorotę Wiśniewską w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Burkacie, 

2) Panią Justynę Antczak w Szkole Podstawowej w Petrykozach, 

3) Panią Annę Tomaszewską w Szkole Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Ruszkowie, 

4) Panią Annę Stańczak w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Uzdowie, 

5) Panią Klaudię Szeremetę w Szkole Podstawowej im. Andrzeja Grubby w Sławkowie, 

6) Panią Iwonę Rogozińską w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 135/2023 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


